МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.А. ВЛАСОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
01.09.2023   № 220

п. Комсомольский

О контингенте учащихся

МАНОУ СОШ №41 им. Героя России В.А. Власова МО Кореновский район

на 01 сентября 2023 года

           Согласно Постановлению губернатора Краснодарского края  от

11.02.2011 № 67  «Об утверждении Порядка расходования субвенций из

краевого бюджета ОУ МО Кореновский район по финансовому обеспечению

реализации основных общеобразовательных программ в части

финансирования расходов на оплату труда работников ОУ, расходов на

учебники и учебные пособия, технические средства обучения, расходные

материалы и хозяйственные нужды (за искл. расходов на содержание зданий и

коммунальных расходов, осуществляемых из местных бюджетов)» и

одноименному приказу УО МО Кореновский район от 14.02.2011 №116

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий количественный состав учащихся МАНОУ СОШ №

41 им. Героя России В.А. Власова на  01 сентября 2023 года:

1 класс 19

2 класс 14

3 класс 20

4 класс 13

5 класс 22

6 класс 24

7 класс 17

8 класс 15

9 класс 19

10 класс 9

11 класс 10

ИТОГО 182

Директор МАНОУ СОШ № 41

им. Героя России В.А. Власова

МО Кореновский район

Рожнева И.Ю.